проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
№ ____ от  «____ »__________ 2018 г.

Принято на  ____ сессии

Псковской городской Думы

_______ созыва

О признании утратившим силу Решение Псковской городской Думы

от 17 июля 2009 года №861 «Об установлении размера платы

за содержание жилого помещения
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Псковской городской Думы от 17 июля 2009 года №861 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 февраля 2019 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова

    И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                                      А.Н. Братчиков
Проект Решения подготовил:

Начальник Управления

городского хозяйства

Администрации города Пскова

                      А.Г. Захаров

Согласовано:

Заместитель Главы

Администрации города Пскова                                                        Е.Н. Жгут
PAGE
1